ﬁ W2 - Poetsdoeken combi rol
systeem
Think ahead.

Tork Basic Paper 2-Laags

Artikel 129262

Systeem W2 -
Poetsdoeken
combi rol systeem

Rollengte 340 m
Rolbreedte 23 cm

Diameter van de
rol

Aantal vellen 971
71

Aantal vellen 9
Vellengte 35cm

Diameter van de
binnenkant van
de huls

Twee-laags papier voor lichte reinigingstaken. De rol met hoge capaciteit gaat langer
mee en bespaart tijd doordat er minder

bijgevuld hoeft te worden

Tork Easy Handling® Plastic Verpakking,
voor eenvoudig dragen en weggooien van
de verpakking

Multifunctioneel - voor algemene
afneemtaken waarbij sterkte en absorptie
nodig zijn

Hoge duurzaamheid - blijft sterk wanneer
vochtig en kan worden hergebruikt

www.tork.be



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Breedte

Hoogte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking

7322540174045
1

230 mm
260 mm
260 mm
15.55 dm3
28149
2856 g

none

Colli (trp)
7310791188782
2

2

230 mm
520 mm
260 mm
31.1dm3
5.6 kg
5.8 kg
Shrink

Essity is a leading global hygiene and

health company

Pallet
7322540312119
96

96

1990 mm

800 mm

1200 mm

1.49 m3
270.1kg

276.5 kg

W2 - Poetsdoeken combi rol systeem

Kies een dispenser
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Alternatieve producten

130045 130041 473382
Productcertificaten
FSC €
www.fsc.org \ ( ".
FSC® C003255 EL[J:[] a]e
For Wiping rsspzm‘:i'l;‘lzr:‘(o?;s(ry ( www.ecolabel.eu
Contact
Essity Belgium SA-NV
Professional Hygiene
Berkenlaan 8B bus 3
1831 DIEGEM
Belgié
Telno: +322 76605 11
Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be
www.tork.be



